[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2015 № 119
Об утверждении Перечня социально значимых категорий потребителей на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 88 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень социально значимых категорий потребителей на территории муниципального образования «Тельвисочный  сельсовет» НАО.
2. Признать утратившим силу постановление главы МО «Тельвисочный сельсовет» НАО № 111а «Об утверждении Перечня социально значимых категорий потребителей на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования
«Тельвисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                       А.П. Чурсанов
Приложение №1

к постановлению Администрации

МО «Тельвисочный  сельсовет» НАО

от 15 октября 2015 года № 119
Перечень социально значимых категорий потребителей на территории муниципального образования «Тельвисочный  сельсовет»
Ненецкого автономного округа
с.Тельвиска

1. Администрация МО «Тельвисочный сельсовет» НАО;

2. ГКУК СКЦ «Престиж»;

3. ГБОУ НАО «СОШ с.Тельвиска», интернат;

4. ГБДОУ «Детский сад с.Тельвиска»;

5. КУЗ НАО «Тельвисочная амбулатория»;

д.Макарово

1. ГКУК «Макаровский Дом культуры «Гармония»;

2. КУЗ НАО «Тельвисочная амбулатория» - Макаровский ФАП;

3. ГБОУ «Начальная школа – Детский сад д. Макарово»;